[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
(УГСЗН Республики Адыгея)

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ЦIЫФХЭМ

IОФШIЭН ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ

ИКЪЭРАЛЫГЪО КЪУЛЫКЪУ

И ГЪЭIОРЫШIАПI
(УГСЗН Республики Адыгея)

	П Р И К А З

	26.09.2014 г.

	                   № 01/2-131

	г. Майкоп

	«О признании утратившим силу приказа Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 23 марта 2011 г. № 01/2-33»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Считать утратившим силу приказ Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 23 марта 2011 г. № 01/2-33 «Об утверждении Порядка досудебного разрешения споров и рассмотрения жалоб (претензий) получателей государственных услуг в сфере занятости населения».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                  Г.С. Цыганкова